

**REKONSTRUKCE ZEMNÍ ČÁSTI HROMOSVODU, SANACE ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ OBJEKTU A
PROVEDENÍ NOVÉHO POVRCHU DVORA.**

KALKULACE NÁKLADŮ

Poř. č.	Popis položky	mj	Množství	Kč	
				j.c.	celkem
	DVŮR ŠKOLY				
	Odstranění umělého stávajícího povrchu (trávníku) dvora - včetně ekologické likvidace	m2	565,0	184,0	103 960
	Řezání betonového povrchu diamantovou pilou	bm	72,0	148,0	10 656
	Vybourání stávajícího betonového povrchu tl. 150 mm (výkop pro sanační práce)	m2	64,8	315,0	20 412
	Ruční výkop v omezeném prostoru, šířka 900 mm, hloubka 700 mm	bm	72,0	435,0	31 320
	Přemístění výkopku na mezidepónii kolečkem	m3	45,4	668,0	30 327
	Vyrovnávací sanační omítka zdiva, výška 700 mm	bm	72,0	874,0	62 928
	Podkladní beton ve spádu od objektu tl. 100 mm	m2	64,8	274,0	17 755
	Drenážní potrubí	bm	72,0	148,0	10 656
	Odvětrávací niky ve fasádě	ks	10,0	1 242,0	12 420
	Větrací mřížky ventilační	ks	10,0	1 870,0	18 700
	Silikátová hydroizolační stěrka 3 kg/m2, výška 300 mm	bm	72,0	310,0	22 320
	Nopová fólie, výška 600 mm	bm	72,0	260,0	18 720
	Ukončovací profil nopové fólie	bm	72,0	274,0	19 728
	Bitumenová stěrka tl. 4 mm do tvaru "L", výška 600 mm + 300 mm, délka 72 m	m2	64,8	668,0	43 286
	Ztracené bednění tl. 100 mm, výška 450 mm	bm	72,0	523,0	37 656
	Beton včetně výztuže do ztraceného bednění	m3	3,3	5 560,0	18 348
	Zásyp štěrkem tl. 100 mm, včetně dodávky štěrku	m3	3,3	870,0	2 871
	Uložení zemního pásu do štěrkového lože včetně zemního pásu a zemních tyčí	bm	72,0	448,0	32 256
	Zásyp recyklátem a hutnění vibrační deskou	m3	25,0	845,0	21 125
	Prostý beton v tl. 150 mm, šířka 900 mm	m2	64,8	515,0	33 372
	Nový asfaltový povrch tl. 50 mm, včetně zalití spáry	m2	64,8	678,0	43 934
	Vyrovnání nerovností pod nový umělý trávník	m2	565,0	68,0	38 420
	Nový umělý trávník včetně pokládky	m2	610,0	1 080,0	658 800
	Montážní materiál pro umělý trávník (kotvy, lepidlo, ukončovací lišty)	kpl	1,0	18 400,0	18 400
	Dodávka sportovního vybavení hřiště (síť, sloupky a drobné doplňky)	kpl	1,0	52 000,0	52 000
	Stavební přípomoc pro montáž sportovního vybavení hřiště	kpl	1,0	16 740,0	16 740
	Práce elektro - úprava a doplnění osvětlení sportovního hřiště	kpl	1,0	23 600,0	23 600
	Lajnování hřiště	bm	300,0	78,0	23 400
	Ruční přesuny hmot - kolečkování	kpl	1,0	14 800,0	14 800
	Doprava - malý dopravní prostředek - multikára	kpl	1,0	33 500,0	33 500
	Odvoz sutí a vykopané zeminy na skládku včetně poplatku za skládku	kpl	1,0	27 000,0	27 000
	ULICE KUBELÍKOVA				
	Řezání asfaltového povrchu diamantovou pilou	bm	54,0	148,0	7 992
	Odstranění asfaltového povrchu chodníku tl. 50 mm	m2	102,0	335,0	34 170
	Vyrovnání podkladu pod asfaltovým povrchem do 100 mm	m2	102,0	115,0	11 730
	Ruční výkop včetně uložení na mezidepónii 50 mm x 40 mm	bm	51,0	625,0	31 875
	Uložení zemního pásu do štěrkového lože včetně zemního pásu včetně spojovacího materiálu	bm	51,0	455,0	23 205
	Hutnění podkladu pod asfaltovou plochu vibrační deskou	m2	102,0	168,0	17 136
	Nový asfaltový povrch tl. 50 mm, včetně zalití spáry	m2	102,5	710,0	72 775
	Ohrazení výkopu, přechodové lávky	bm	54,0	384,0	20 736
	Dopravní značení	kpl	1,0	12 000,0	12 000
	Likvidace vybouraného asfaltu	kpl	1,0	18 400,0	18 400
	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,0	17 000,0	17 000
	Odvoz sutí a vykopané zeminy na skládku včetně poplatku za skládku	kpl	1,0	13 500,0	13 500
	Revize hromosvodu	kpl	1,0	8 800,0	8 800
	Zajištění záboru chodníku a komunikace, poplatky, technická dokumentace	kpl	1,0	8 500,0	8 500
	ZRN celkem				1 817 230
	VRN	%	7,0		127 206
	CENA celkem bez DPH				1 944 436
	DPH				408 332
	CENA CELKEM				2 352 768

V Praze dne:

Oldřich Smolík